
  Okresní fotbalový svaz Příbram 
  Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
  e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665  
  IČ: 22880267, bankovní spojení: 246334350 / 0300 Strana: 1 / 2 

 

Příbram, 20. 04. 2021 

Zápis z jednání Výkonného výboru OFS Příbram č. 4 

Přítomni: Pavel Chán, Miroslav Bodnár (odchod po bodě 12), Jaroslav Brunclík (příchod po bodě 1), 

Martin Havel (odchod po bodě 4), Petr Kyselý, David Musil, Tomáš Souček a Jan Hadraba 

Hosté: Jiří Melichar, zastoupení SELECT 

Omluven: --- 

1. Kontrola probíhajících úkolů z minulých zápisů: 
a) založení bankovního účtu u FIO Banky – k tomuto úkonu je nutná buď aktualizace ve 

spolkovém rejstříku nebo schválení ze strany banky – úkol trvá. 
b) náležitosti ke zrušení bankovního účtu u Poštovní spořitelny; k tomuto úkonu je nutná 

buď aktualizace ve spolkovém rejstříku – úkol trvá. 
c) VV OFS pověřuje sekretáře rozeslat odkazy sdíleného úložiště členům VV OFS a 

odborným komisím OFS – v řešení licence. Zatím zasláno předsedům odborných komisí. 
Členové VV – možnost náhledu všech dokumentů odb. komisí. 

d) VV OFS nominuje delegáty na VH SKFS: Pavel Chán, Jaroslav Brunclík, Miroslav Bodnár, 
David Musil a Tomáš Souček – sekretariát OFS zajistí administrativní náležitosti 
 

2. Přijatá pošta:   
i. e-mail Vladimíra Králíčka ve věci výzvy: VV OFS bere na vědomí aktivitu pana Králíčka ve 

věci Apelu na Vládu ČR. VV OFS nesouhlasí se zasláním Apelu na ostatní kluby OFS 
Příbram.  

ii. Restart v tréninku dětí – online beseda pro trenéry Stčk, která se koná dne 21.04.2021 od 
20:00 

iii. Jan Bojko (OFS Beroun) spolupráce při dotační výzvě STČ kraje 
iv. J. Pauly, zpráva GS – otevření sportovišť 

3. VV OFS bere na vědomí zprávu předsedy KM M. Bodnára z jednání komise mládeže.  

4. VV OFS schvaluje termíny a místa konání Letního fotbalového kempu:  

 

• 19. 7. – 23. 7. 2021 (TJ TATRAN SEDLČANY – Taverny)  

• 26. 7. - 30. 7.  2021 (MFK Dobříš) 

• 9. 8. - 13. 8. 2021 (SK SPARTAK Příbram) vše za předpokladu příznivých epidemiologických 

opatření 

5. VV OFS pověřuje KM kontaktováním všech klubů ve věci zajištění účastníků Letního 

fotbalového kempu. Cena kempu byla stanovena na 2 000 CZK/účastník.  

6. VV OFS pověřuje předsedu rozesláním zpracovaného základního konceptu “Létající delegát” 

všem členům VV. 

7. Diskuze: - 

8. VV OFS schvaluje kandidaturu Pavla Chána do VV SKFS za OFS a pověřuje sekretáře a 

předsedu vyřešením administrativních záležitostí směrem 

9. VV OFS prodiskutoval možnost setkání na téma zdravověda pro trenéry a rodiče. VV OFS 

pověřuje zjistit možnost konání těchto seminářů Davida Musila a Jana Hadrabu; oslovení 

města Příbram pro případnou spolupráci. VV OFS bere na vědomí nabídku Vladimíra Králíčka 

v této záležitosti. Čekáme na vhodnou epidemiologickou situaci. 

10. VV souhlasí s podáním žádosti o dotaci z fondu sportu a volného času Stčk: podpora 

sportovních a volnočasových aktivit – neinvestiční dotace – SVČ/VSAN/044602/2021: Fotbal 

má zelenou – Letní fotbalové kempy OFS. Dotace podána dne 20.4.2021 

mailto:ofspribram@fotbal.cz


  Okresní fotbalový svaz Příbram 
  Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
  e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665  
  IČ: 22880267, bankovní spojení: 246334350 / 0300 Strana: 2 / 2 

 
11. VV vzal na vědomí prezentaci pana Jiřího Melichara z firmy Mcompanies, který prezentoval 

značku Select, který zašle nabídku OFS Příbram 

12. VV OFS schvaluje odpověď SKFS v otázce dohrání soutěží a pověřuje sekretáře zasláním 

výsledku online hlasování klubů všem oddílům. Hlasovalo: 42 z 50 klubů.  

13. VV OFS schvaluje vyřazení drobného hmotného majetku: 12DM00042 

14. VV OFS bere na vědomí informaci místopředsedy OFS Beroun D. Zítky ohledně možnosti 

sdružení dorosteneckých soutěží v následujícím ročníku. VV OFS se vyjádří na základě počtu 

přihlášek do soutěží 2021/2022. 

 

Další jednání VV OFS v pondělí 3. 5. 2021 od 17:00 hod v Kostkách Příbram. 

 

Zapsal: Pavel Chán, předseda VV   Ověřil: David Musil 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ofspribram@fotbal.cz

